Hugo Casciano de Sant´Ana: e-mail hugocs@mpba.mp.br; tel. (71) 3103- 0381; 
 Aurivana Curvelo de Jesus Braga: e-mail aurivana@mpba.mp.br; tel. (71) 3103-0710; 
 Yuri Gonzalez Araujo: e-mail yuri@mpba.mp.br; tel. (71) 3103-0214. 

e) Valor total: R$ 1.246.618,80 (um milhão, duzentos e quarenta e seis mil, seiscentos e dezoito reais 
e oitenta centavos). 

2. EXECUÇÃO FÍSICA 

2.1 Cronograma físico 

ESPECIFICAÇÃO 
AÇÕES 

IMPLEMENTADAS 
VALOR 

PREVISTO 
VALOR 

REALIZADO 
SITUAÇÃO 
DA META 

OBSERVAÇÕES/ 
JUSTIFICATIVAS 

Meta 01  Etapa 01: 
Exame de DNA com 
três pessoas (suposto